αρχικής διακήρυξης, κατά το άρθρο 32 παρ. 2 περ. α του Ν. 4412/2016, για τη σύναψη 

σύμβασης με αντικείμενο την «Προμήθεια, Εγκατάσταση και συντήρηση εξοπλισμού IoT 

για εφαρμογές ευφυούς κινητικότητας στο MEDITERRANEAN COSMOS Θεσσαλονίκης» 

συνολικού ανώτατου προϋπολογισμού δεκαέξι χιλιάδες εκατόν είκοσι ευρώ (16.120,00€) 

μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή δεκαεννέα χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα οκτώ 

ευρώ και ογδόντα λεπτά (19.988,80€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ 

Τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς σε διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση προκήρυξης 

διαγωνισμού, βάσει του άρθρου 32 παρ. 2 περ. α του Ν. 4412/2016 και χωρίς τροποποίηση των 

αρχικών όρων της με αριθμ.

[...]

Προδιαγραφών αυτής για την ανάθεση της σύμβασης με αντικείμενο «Προμήθεια, Εγκατάσταση και 

συντήρηση εξοπλισμού IoT για εφαρμογές ευφυούς κινητικότητας στο MEDITERRANEAN COSMOS 

Θεσσαλονίκης», με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 

βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, συνολικού προϋπολογισμού δεκαέξι χιλιάδων εκατόν 

είκοσι ευρώ (16.120,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή δεκαεννέα χιλιάδων εννιακοσίων 

ογδόντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών (19.988,80€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι η 10η -07-2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 

11:00 π.μ. Μετά την παρέλευση της παραπάνω καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η 

δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα.